

Įmonės k. 302580971, PVM k. LT100005841917, Nemuno g. 24, Žaunieriškių km. Alytaus r. LT-62187, Tel. Nr.: (+370) 685 00059, El. paštas: info@nerda.lt, A/s LT227300010125510870, Swedbank, AB

Alytaus miesto savivaldybės administracija

**PASIŪLYMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO ŠALIGATVIŲ, PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ
ĮRENGIMO IR REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2023-06-27

(Data)

Alytaus r.

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu, surašomi visi partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB "Nerda"
Atsakingas partneris (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu)	
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu, įrašomas atsakingo partnerio adresas)	Nemuno g. 24, Žaunieriškių k. Alytaus r. 62187
Dalyvio asmuo, įgaliotas pasirašyti pasiūlymą	Nerijus Pileckas
Dalyvio asmuo, įgaliotas bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais, jo el. pašto adresas, telefonas	info@nerda.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

2. Patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia norint tinkamai įvykdyti sutartį, kaina apskaičiuota vadovaujantis pirkimo dokumentų nuostatomis.

3. Įsipareigojame, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokia teisę turintis asmenys.

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistas

Justina Pileikytė

2023-07-27

4. Siūlome šią pirkimo objekto kainą:

1 lentelė Kiekių sąrašas. Darbų kainos skaičiavimas

Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarūs (36 mėn.) darbų kiekiai	Vieneto kaina Eur be PVM	Bendra darbų kaina Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	Paruošiamieji ir žemės darbai				
1	10 cm augalinio sluoksnio pašalinimas sustumiant į krūvas	m ³	3000	1,50	4500,00
2	Šaligatvio lovio įrengimas (grunto kasimas vid. 20 cm. pakrovimas ir išvežimas iki 10 km, dugno planiravimas, tankinimas)	m ³	3000	3,00	9000,00
3	Žemės darbai (kasimas, perstūmimas iki 30 m, be transportavimo)	m ³	3000	1,00	3000,00
4	Grunto, statybinio laužo, šiukšlių pakrovimas mechaniz. ir išvežimas savivarčiais iki 10 km	t	2000	3,00	6000,00
5	Transportuojant už kiekvieną papildomą km pridėti arba atimti, k4=.....	t	2000	0,30	600,00
6	Aplinkos sutvarkymas užpilant 10 cm juodžemio sluoksniu ir pasėjant žolę	m ²	10000	3,00	30000,00
7	Pralaidų iš D400 mm PVC vamzdžio įrengimas	m	100	30,00	3000,00
8	PVC vamzdžių D200 mm montavimas	m	200	30,00	6000,00
9	Vieno šulinio dangčio pakeitimas ketiniu plaukiojančio tipo D120 apkrovai (šaligatviui)	vnt.	20	200,00	4000,00
10	Esamo šulinio aukščio sureguliuavimas	vnt.	100	50,00	5000,00
11	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas	m ³	3000	16,00	48000,00
12	Žvyro pagrindo ar dangos h-15 cm įrengimas,	m ²	5000	4,00	20000,00
13	Žvyro pagrindo ar dangos įrengimo pokytis h-1 cm (pridėti arba atimti), k4=.....	m ²	5000	0,20	1000,00
14	Pagrindo iš dolomitinės skaldos h=15 cm įrengimas $E_{v2} \geq 120$ MPa	m ²	10000	9,00	90000,00
15	Pagrindo iš dolomitinės skaldos h=1 cm pokytis (pridėti arba atimti k4=..($E_{v2} \geq 120$ Mpa)	m ²	10000	0,4	4000,00

Atspausdinta
iš CVPJS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Justina Rujokytė
2023-07-24

16	Vejos bortų 80x200 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	10000	13,00	130000,00
17	Vejos bortų 80x200 mm išardymas	m	5000	1,00	5000,00
18	Esamų vejos bortų 80x200 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	500	10,00	5000,00
19	Kelio bortų 100x300x150 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	5000	25,00	125000,00
20	Kelio bortų 100x300x150 mm išardymas	m	1000	3,00	3000,00
21	Esamų kelio bortų 100x300x150 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	1000	19,00	19000,00
22	Šaligatvių dangos iš betono plytelių ardymas	m ²	4000	1,00	4000,00
23	Šaligatvių dangos įrengimas iš 6 cm betono plytelių ant 3 cm akmens atsijų (be pagrindų)	m ²	1000	28,00	28000,00
24	Šaligatvių dangos įrengimas iš 7 cm betono plytelių ant 3 cm akmens atsijų (be pagrindų)	m ²	5000	28,00	140000,00
25	Šaligatvių dangos įrengimas iš esamų betono plytelių ant 3 cm akmens atsijų (be pagrindų ir plytelių kainos)	m ²	1000	14,00	14000,00
26	Šaligatvių dangos įrengimas iš 6 cm betono trinkelų ant 3 cm akmens atsijų (be pagrindų)	m ²	5000	25,00	125000,00
27	Šaligatvių dangos įrengimas iš 8 cm betono trinkelų ant 3 cm akmens atsijų (be pagrindų)	m ²	5000	28,00	140000,00
28	Šaligatvių dangos įrengimas iš naudotų betono trinkelų ant 3 cm akmens atsijų (be pagrindų ir trinkelų kainos)	m ²	1000	12,00	12000,00
29	Asfalto pagrindo – dangos sluoksnio h=6 cm iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	m ²	5000	16,00	80000,00
30	Asfalto pagrindo – dangos sluoksnio h=0,5 cm storio pokyčio iš AC 16 PD asfaltbetonio įrengimas (kiekvienam h=0,5 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k4..	m ²	5000	0,50	2500,00
31	Asfalto dangos frezavimas	m ²	4000	3,00	12000,00
32	Asfalto dangos atstatymas siūles užsandarinant bitumu	m ²	1000	1,5	1500,00
33	Betoninių konstrukcijų (atraminių	m ³	50	300,00	15000,00

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Justina Pulėkytė
2025-07-27

	sienučių, laiptų, pamatų ir kt.) įrengimas iš betono C25/30 be armavimo				
34	Betoninių konstrukcijų armavimas S500	t	10	2000,00	20000,00
35	Kontrolinės geodezinės išpildomosios nuotraukos parengimas	100 m ²	150	100,00	15000,00
36	Kadastrinių matavimo bylų parengimas	vnt.	20	500,00	10000,00
37	Dangų ženklavimas dažais mechanizuotu būdu	m ²	100	30,00	3000,00
38	Apsauginių kevalų kabeliams montavimas be žemės darbų	m	100	10,00	1000,00
39	Liekamųjų (tinkamų tolimesniam panaudojimui) išardytų statybinių medžiagų sandėliavimas ir saugojimas (terminas 1 mėn.)	m ³	100	10,00	1000,00
40	Paprastojo remonto aprašo parengimas vykdomiems pagal užsakymą darbams, kai darbų kaina iki 10 000 Eur paskaičiuota šios sutarties į kainiais	vnt.	10	1000,00	10000,00
41	Paprastojo remonto aprašo parengimas vykdomiems pagal užsakymą darbams, kai darbų kaina iki 20 000 Eur paskaičiuota šios sutarties į kainiais	vnt.	5	1000,00	5000,00
42	Paprastojo remonto aprašo parengimas vykdomiems pagal užsakymą darbams, kai darbų kaina iki 40 000 Eur paskaičiuota šios sutarties į kainiais	vnt.	5	1000,00	5000,00
Iš viso, Eur be PVM					1165100,00
PVM					244671,00
Iš viso, Eur su PVM					1409771,00

Pastaba. 1 lentelės 4 stulpelyje nurodyti darbų kiekiai (apimtis) yra preliminarūs ir naudojami tik pasiūlymų kainų palyginimui. Darbai bus vykdomi pagal poreikį, neviršijant pradinės sutarties vertės.

2 lentelė. Nenumatyti (papildomi) darbai

Eil. Nr.	Nenumatyti darbai	Maksimali suma, Eur be PVM	Nuolaida, %	Suma su nuolaida, Eur be PVM	Suma su nuolaida, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
1	Nenumatyti darbai, kuriems taikoma kintamo į kainio kainodara, kurie	100 000,00	8	92000,00	111320,00

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Justina Puškaitė
2023-07-24

	perkami su rangovo pasiūlyta nuolaida proc. nuo sutarties 1.23 punkte nurodytais būdais apskaičiuotų įkainių				
--	--	--	--	--	--

Pastaba. Darbai bus vykdomi pagal poreikį, neviršijant maksimalios nenumatytiems darbams skirtos sumos.

3 lentelė. Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur su PVM
1.	Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina (1 lentelės suma + 2 lentelės suma)	1257100,00	1521091,00

Pastaba. Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina naudojama tik laimėtoji nustatyti.

4.1. Pasiūlymo kaina ir įkainiai turi būti apskaičiuojami dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

4.2. Į pasiūlymo įkainius turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

4.3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

5. Pasitelksime šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remsimės:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Kvalifikacijos reikalavimo reikšmė	Įsipareigojimų dalis %	Nurodyti konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriems ketinama pasitelkti ūkio subjektą (-us)
1.				
2.				

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais. Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus./

6. Pasitelksime šiuos kvazisubtiekėjus*, kurių pajėgumais remsimės:

Eil. Nr.	Pareigos vykdant sutartį	Specialisto vardas, pavardė	Darbovietė
1.			

**jei kvalifikacija yra grindžiama nurodant specialistą, kuris nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiekėjo (-jų) darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti sutarties vykdymo metu, tokiu atveju specialistas turi būti išviešintas pasiūlyme.*

7. Pasitelksime šiuos subtiekėjus, kurių pajėgumais nesiremsime:

Eil.	Subtiekėjo	Įsipareigojimų	Nurodyti konkrečius pagal pirkimo sutartį
------	------------	----------------	---

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Justina Pušikytė
1003-07-24

Atspausdinta
iš CVP IS

Nr.	pavadinimas, įmonės kodas, adresas	dalys %	prisiimamus įsipareigojimus, kuriems ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subtiekėją (-us)
1.			
2.			

/Pastaba. Pildoma, jei žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį./

8. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	17
2.		
3.		

9. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.			
2.			

/Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkandžioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos./

Pasiūlymas galioja _____ dienų nuo vokų su pasiūlymais atplėšimo dienos.

/Pastaba. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos./

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Nerijus Pileckas

(Vardas ir pavardė)

Pastaba:

Pildydamas šią formą Tiekėjas turi pateikti visą prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus pasiūlymo formoje esančias nuostatas, išskyrus 5, 6, 7 ir 9 punktų lenteles, jo pasiūlymas bus atmestas. 5, 6, 7 ir 9 punktų lentelių tiekėjas gali nepildyti arba jas išbraukti. Jei Tiekėjas 5, 6, 7 ir 9 punktų lentelių neužpildo arba jas išbraukia, laikoma, kad jis sutarčiai vykdyti subtiekjų nepasitelks, pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

**Spausinta
iš CVP IS**

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė

Justina Rukškytė
2023-07-24